
ZARZĄDZENIE NR 2/2020 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Warlubiu w okresie obowiązywania stanu epidemii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie § 5 pkt. 7 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu uchwalonego uchwałą 
Nr XVIII/92/2016 Rady Gminy Warlubie z dnia 17 marca 2016 r. w związku z art. 3 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych,  z dnia 2 marca 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 374) 
oraz § 10 ust. 1 i 2  rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1/2020 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu w sprawie 
organizacji wewnętrznej pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Warlubiu w okresie 
obowiązywania stanu epidemii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej wprowadza się zmianę poprzez 
wykreślenie § 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 maja 2020 r. 

 

   

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

 
 

Justyna Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54609945-03EE-4CED-9AFE-133298ADD4F6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


